
令和 5 年　度 入 　  　札　   　日

入札及び契約方法

指 名 ﾗ ﾝ ｸ 担 　当　 課 保険年金課

最 低 制 限 価 格 － 落 札 業 者 ㈱メイ建築研究所

低入札調査基準価格 － 落 札 率 39.35%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 7,550,000

2 7,350,000

3 7,730,000

4 7,700,000

5 7,700,000

6 7,700,000

7 棄権

8 7,737,000

9 7,700,000

10 3,045,000 落札決定

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

業　　　　　　種

　起工保年‐2号

入札結果表速報

落 札 決 定 額

梶原建築設計事務所

工　事　箇　所 　 　朝倉市 古毛 地内

令 和 5 年 8 月 24 日

工　事　名　称
　朝倉市国民健康保険直営診療所建替工事基本設計業
務

指 名 競 争 入 札

令和５・６年度入札参加資格者名簿のうち「建築一般」に登録・希望があり、かつ「意匠」「構造」「衛生」「電気」に希望がある市内業者8者、併せて医療機関
の建築という特殊性を考慮し、前述の選定基準を満たし、本社が福岡県内にあり、かつ同種・同規模の実績がある市外業者２者を加えた合計１０者を指名す
るもの。

工　事　概　要

基本設計

備　　　　　　　考

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額です。

3,349,500 円

指　名　理　由
(随契理由)

入 札 予 定 価 格

指　名　業　者　名

8,511,426 円

（株）ヒグチ設計

（株）宇野建築事務所

伸和１級建築士事務所

羽野建築設計事務所

（有）トリイ調査設計

（株）志賀設計

（株）メイ建築研究所

（有）朝倉建築設計

谷口設計１級建築士事務所


